ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2011 г.                   с. Осиновка                № 34

«О присвоении нового номера объекту недвижимости»

        На основании договора №04-И купли-продажи г. Владивостока от десятого

декабря 2007г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объектам недвижимости перечня основных средств СХПК «Ново-

Даниловский», (боксы автогаража, пристройка к ремонтной мастерской,

механизированная мастерская, старая токарка, амбар деревянный, красный

уголок) присвоить почтовый (юридический) адрес: Приморский край,

Михайловский район, с. Даниловка ул. Ленинская д. 11.

2. Старшему специалисту администрации Осиновского сельского поселения

Ермак С.Ю. внести изменения  в учётную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Осиновского

       сельского поселения                           Л.А.Жихарев